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Hordaland fylkeskommune
Kultur og idrettsavdelingen
Boks 7900
5020 Bergen Bergen 25.06.14

Deres ref: 2014/13974-7

Vedr. utbet. Tilskot vern og voling av kulturminne 2014- Øvre Bleken gård-
våningshus - Gbnr. 166-20 Bergen kommune.

Viser til tilskuddsbrev dat 30.04.14.
Arbeidet er nå ferdig —vedlagtebildeserie viser tilstand på bygget- før og etter
renovering/restaurering av huset.

Arbeidet har fulgt den planen som ble lagt- og i samråd med siv.ark. Jan Lohne,
som har bistått oss i arbeidet.

Mye av arbeidet er utført på dugnad —omlag 1300 t. Arbeidet med pipe og
tak/takstein er utført av hhv.murmester Rolf Johannesen og Øivind Grindeland.
Begge firma etter anbefaling av ark. Jan Lohne-ettersom de er dyktige på slikt
restaureringsarbeid.

Total kostnad eks. dugnadsarbeid er om lag 550 000 kr.- (eks.mva.) og fordeler
seg slik:

Tak/takstein v /byggmester Grindeland
Pipe-murer v/murmester Johannessen
Otta skifergulv v/Manak
Elektrisk v/Sperrevik elektro
Diverse materialer maling mv.til dugnadsarbeid
Sum

280 000 kr.
75 000 kr.
60 000 kr.
85 000 kr.
50 000 kr. 

550 000 kr.
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Dugnadsarbeid (riving/maling/ plassbygget kjøkken/
listing/renovering av vinduer+dører mv. )
1300 t a 250 kr./t 325 000 kr.


Arbeidet er finansiert slik:

H.Westfal Larsen og hustru Anna fond
Bjørnesets fond
Hordaland fylkeskommune
Sum tilskudd

75 000 kr.
140 000 kr.

40 000kr.
255 000kr.

Egenkapital 295 000kr. 


Vi takker så meget for tilskuddet- som kan føres til kto.nr. 3624 22 39169

t

Jørgen Frønsdal
Skogmester

Vedlegg: bildeserie
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